travail qui sera execute sur place7• 

Nous estimons que ce travail qui est tres difficile et extremement delicat, 
prendra beaucoup de tem ps: il demandera la presence d'un de nos principaux 
ouvriers avec un aide. 
Nous evaluons la depense å faire, å la somme de Neuf mille quatre cent 
cinquante francs -ci 9.450 fr. 
Il est entendu que les frais de voyage pour deux personnes, aller et retour de 
Paris å Frederiksborg, ne sont pas com pris dans ce chiffre, et devront entre 
supportes par le Comite. 

Fait å Paris le 31 Juillet 1894. 
(Sign.) A. CavailIe-Coll